
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

12 

11 

10 

13 

クククククククククククク 

E-OPEN 

E-OPEN 

E-OPEN 

E2000-R 

名名名名名名名名 

小小 佳佳 

松小 晃晃 

杉杉 哲哲 

福福 隆隆 

Club 

TKｽｽｽｽ 

GARAGE松小 

GARAGE松小 

TKｽｽｽｽ 

Model/Engine 

E46 

GARAGE松小M3/E36 

GARAGE102杉杉杉/E36 

BE19 

Laps 

5 

8 

9 

10 

BestLap 

1:03.763 

1:05.203 

1:05.975 

1:13.453 

差差差差 

1.440 

2.212 

9.690 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作： 2018/11/11 13:41:11 

主主：ﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚ㈱ 

天天：晴れ 

コﾚコ状状：ドﾚド 

Orbits 

www.mylaps.com 

ﾚドララコ： 鈴鈴ツドラツﾚツツツ 

WRC東東スススススススススス2018 第3戦 

Euro-OPEN/Euro2000チチチチチ 

予予 

予予 開開開開 13:25:42 

フフフフフ 1.750 km 

2018/11/11 13:25 


